8. Hallenzauber U12 Platz 1.-8.

Organizzatore: FC Blau-Weil Linz
Data: 22.12.2019, Inizio: 17:30
Luogo dell'evento: BRG Solar City, 4030 Linz

Durata delle partite: 13 minuti

Girone finale

31

32

33

34

35

36

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

1° Gruppo A nel Vorrunde
FC Blau-Weil Linz Blau

2° Gruppo A nel Vorrunde

Donau Linz

4° Gruppo A nel Vorrunde
FC Blau-Weil} Linz Weil}

3° Gruppo A nel Vorrunde
SV Wienerberg

Perdente 1° Semifinale

FC Blau-Weil Linz Blau

Vincitore 1° Semifinale

FAC Wien

2° Gruppo B nel Vorrunde
FAC Wien

1° Gruppo B nel Vorrunde

Fussballschule Linz

O IN[fo|afr]w]N

4° Gruppo B nel Vorrunde

SpVgg Kaufbeuren A

3° Gruppo A nel Vorrunde
WSG Tirol

Perdente 2° Semifinale

Fussballschule Linz

Vincitore 2° Semifinale

Donau Linz

Girone finale

Donau Linz

FAC Wien

FC Blau-WeiB Linz Blau

Fussballschule Linz

WSG Tirol

SV Wienerberg

FC Blau-WeiB Linz Weil}

SpVgg Kaufbeuren A

Con passione di torneo.it

Segui i risultati in tempo reale

1.



https://torneo.it/showit.php?id=1576238718
https://torneo.it/showit.php?id=1576238718
http://www.tcpdf.org

