

8. Hallenzauber U12 Platz 1.-8.



Organizzatore: FC Blau-Weiß Linz Data: 22.12.2019, Inizio: 17:30

Luogo dell'evento: BRG Solar City, 4030 Linz

Durata delle partite: 13 minuti



Girone finale

No.	Inizio	Partita		Risultatod.prod.rg.		
1º Semifinale						
31	17:30	1º Gruppo A nel Vorrunde	2º Gruppo B nel Vorrunde	1 : 2		
		FC Blau-Weiß Linz Blau	FAC Wien	1 . 2		
2º Semifinale						
32	17:45	2º Gruppo A nel Vorrunde	1º Gruppo B nel Vorrunde	1 : 0		
		Donau Linz	Fussballschule Linz			
Partita per il 7º posto						
33	18:00	4º Gruppo A nel Vorrunde	4º Gruppo B nel Vorrunde	1 : 0		
33		FC Blau-Weiß Linz Weiß	SpVgg Kaufbeuren A			
Partita per il 5º posto						
34	18:15	3° Gruppo A nel Vorrunde	3º Gruppo A nel Vorrunde	0:1	x	
34		SV Wienerberg	WSG Tirol	U . I		
Partita per il 3º posto						
35	18:30	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	3 : 0		
33		FC Blau-Weiß Linz Blau	Fussballschule Linz			
Finale						
36	18:45	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	0 : 1		
30		FAC Wien	Donau Linz	0 . 1		

Girone finale

Segui i risultati in tempo reale

Р	Partecipante	
1.	Donau Linz	
2.	FAC Wien	
3.	FC Blau-Weiß Linz Blau	
4.	Fussballschule Linz	
5.	WSG Tirol	
6.	SV Wienerberg	
7.	FC Blau-Weiß Linz Weiß	
8.	SpVgg Kaufbeuren A	